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LOT

99

100

101

1oz

103

105

109

110
I1IX

113

113
114

115

116

117
118
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A Carved Gilt Louis XVI. Pillow Seated Easy Chair, uphol-
stered in pink Genoa plush

A 2-ft. 4-in. mahogany and inlaid bureau with fall front and 4
drawers under

A gilt split cane 2-tier table with polished edge plate glass top

A brass and copper telescopic electric standard lamp on Corin-
thian column and the pink silk and lace shade

A Cheval Mirror in rosewood frame, with Japanese lac floral
decorations and enrichments and carved surmount

An ebonized frame shell shape easy chair upholstered in pink
plush

An oblong down cushion in pink silk and lace cover

A ditto smaller and 2 circular ditto in pale pink silk and lace
cOvVers

A ditto in gold satin and a circular ditto in mauve silk and
lace cover

A Chimney Glass in Carved Gilt Louis XVI. Frame, with large
centre plate and 7 smaller plates

A timepiece in chased gilt metal and white marble, Louis XVL
design, case by Asprey

A pair of pink silk curtains, lined, with lace edging and band
holders and the festooned valance

A similar lot
A similar lot

A dressing mirror in inlaid mahogany Sheraton frame, fitted 2
drawers

A paper drum covered in pink silk

A pair of white Berlin Corinthian column candlesticks with
figure supports on chased gilt Louis XVI. design bases,
silk shades

A Louis XVI. design table lamp in chased gilt metal, with

Dresden design figures of children under prismatic glass
canopy

A pair of pink silk and lace curtains with valance
A similar lot

A similar lot



LOT
119
120
121
132

123

124

125
126

127

128

Iig
130

131
132
133
134

135

137
138

A pink silk lamp shade with glass bead fringe

SECOND FLOOR.
BATHROOM.
Two 5-ft. pink Axminster rugs
An electric radiator in oxidised case

A nickel plated sponge rack, a cut glass water bottle, a tumbler,
and a pair of cretonne curtains with valance and holders

BACK BEDROOM.

A 4-ft. 6-in. carved oak Jacobean design bedstead, with plaites
cane panels, a hair-stuffed box spring mattress, a hair mat-
tress and 2 down pillows

Three blankets

Two ditto

An eiderdown quilt in pale blue satin

A linen bedspread

A 4-ft. pierced brass curb and a pair of ditto dogs

The blue Wilton pile carpet as planned (about 31 yards)

A 4-ft. 6an. CARVED MAHOGANY CHIPFPENDALE
DESIGN WARDROBE with carved pediment on cluster
column supports, fitted 3 drawers under, brass drop handles

A 2-ft. g-in. mahogany Serpentine front Sheraton chest of 4
drawers, with brass ring handles, on claw feet

A 4-ft. 6-in. mahogany frame pillow seated settee upholstered
in figured blue damask and the extra cretonne cover

A 24-in. split cane 2-tier table with polished edge plate glass top
Two rush seat chairs and a cane paper basket and lid
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139

140

141

142
143
144
145
146

I47
148
149
150
151
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A chimney glass in gilt Louis XVI design frame (plate 43-in.
by 26-in.)

An upright mirror in bead frame (plate 58-in. by 22-in.)

A pair of green Tabaret curtains, lined with wide gimp edging
and the pelmet

A similar lot

An electric iron with cord and plug and an ironing board

A down cushion in blue satin and 2 others

An oxidised electric standard lamp with shade, cord and plug

A Milner's bent steel Cypher safe (24-in. by 18-in. by 18-in.)
and keys

A smaller bent steel safe (20-in. by 17-in. by 16-in.) and keys

An enamelled copper jardiniere

FRONT ROOM.

A 4-ft. 6-in. satin finished brass French bedstead, a hair stuffed

box spring mattress, a hair mattress, a feather bolster and
a down pillow

The satin finished brass brackets and yellow silk curtains
forming Italian bedstead

A silk bound blanket

A pair of blankets

A yellow silk and lace bedspread

A 4-ft. brass curb

A 4-ft. drab ground Persian rug

A pair of brass Empire design fire dogs

A 2-it, 9-in. Oak Jacobean Table, fitted drawer

A 4-ft. 3-in. Mahogany Queen Anne Blanket Chest, brass bound
on stand :

A split silvered cane easy chair
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164

171
172

173
174

175

176
177

179
180

181
182
183

185
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A 2.ft, 6-in. Carved Mahogany Chippendale Card Table, with
folding top lined green baize and fitted drawer

A 3-ft. 6-in. mahogany inlaid Sheraton bow front chest of 3
drawers with brass drop handles

A mahogany Sheraton dressing glass with oval bevelled swing
mirror, fitted 3 drawers in base

A fine old chimney glass in 3 sections in gilt frame, with oil
painting in upper panel, — vase of flowers

A wicker linen basket and lid and a fancy wicker paper basket

A pair of lined drab ground floral pattern silk brocade curtains
with valance and bullion rope holders

A similar lot

A paper drum in pink silk with floral applique decorations and
a brass electric standard lamp with pale pink shade

An opal glass trinket set painted in flowers (5 pieces)

A Bohemian glass electric standard lamp with ditto dome shade

A 10}-in. ditto vase, a 7-in. Doulton wvase in Dutch figures,
a pair of French glass jugs painted in flowers, 2 china

animals, a yellow glazed ware rabbit, a green ditto Virgin
tamp and a 6-in. pink long-necked vase

A g-in massive cut and engraved glass bowl

A pair of 15-in. shaped Oriental dishes painted in exotic birds
and flowers

Three blue silk curtains to bedstead, and a blue silk and
black lace bedspread with gilt embroidery

Three pairs of black satin curtains and 2 pelmets

Three poirs of blue silk curtains, 7 pink ditto with gimp edgings
and 3 pairs of yvellow ditto

Two pairs of mauve satin cloth curtains, lined, and a valance
A mauve Japanese silk and lace bedspread

Three pairs of pink Jap silk curtains
Three pairs of floral white ground cretonne curtains, lined, and
2 valances

A pair of corded drab silk curtains, lined
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190
191
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194
195
196
197
198
199

200
201
202
203
204
205
200
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208
209

210
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Two pairs of lined old gold silk damask curtains with ball tassel
fringe and pelmet and cord holders

Ten yellow Jap silk curtains
Eight cretonne and other furniture covers and 2 cushion covers

A black velvet cushion with gilt metallic tassels

LINEN.

Three and a half yards of Torchon lace (new), 12 ditto blind
appliques and 8 odd pieces of lace

Four large cotton sheets

Three pairs twill sheets

Three pairs ditto

Three pairs ditto

Six hemstitched cotton coloured sheets
A white linen bedspread

Twelve pillow cases, 12 linen and other toilet covers and 3
printed cotton bedspreads

Two coloured quilts, large size, and 2z smaller ditto
Two and a half dozen huckaback towels

One dozen diaper towels

One dozen ditto

Twelve bath towels and 6 smaller ditto

Four bath mats

Twelve damask fish serviettes

Twelve damask serviettes and 6 diaper soup ditto
A pink damask table cloth and 12 serviettes to match
Two large damask table cloths

One ditto and 2 similar ditto

Six servants’ ditto

Six huckaback round towels, 6 striped ditto, 6 pudding cloths,
25 basin cloths, 18 glass cloths, 18 kitchen rubbers, 12
linen ditto and 6 hearth sheets
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238
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240
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247

249

250

251

252

253

254
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A Carved Mahogany Chippendale Winged Easy Chair, uphol-
stered in heliotrope and gold silk brocade on claw and ball

feet
The companion chair

A ditto with pillow seat, upholstered en suite
A ditto Louis XV. elbow chair en suite

The companion chair

A Pair of Carved Mahogany Hepplewhite Elbow Chairs, uphol-
stered en suite
A similar pair

A z2-ft. 4-in. mahogany Queen Anne table, fitted 3 drawers, brass
drop handles on carved cabricle legs

A 4-ft. INLAID EKINGWOOD EMPIRE COMMODE of 3
drawers, with marble top, brass ring handles and cast and
chased gilt metal mounts, by ]J. J. Kirchenbasch

Two inlaid rosewood tables on turned supports

A pair of old gold silk curtains lined with gimp edging, pelmet
and band holders

A similar lot

A similar lot

A spinning wheel

A Louis XVI. design chased ormolu bouilotte on circular open-
work base, fitted 3 candle lamps, green silk and gilt
embroidered shade, cord and plug

A Louis XVI design flambeau electric standard lamp in
bronze and chased gilt metal, with silk shade, cord and plug

A cut glass flower vase (36-in. high)

An Austrian Marie Antoinette bowl and cover, green ground
with gilt decorations.

A Beautifully Carved Ivory Figure of Andromeda and the
Dragon (23-in. high) on circular ebonized base

A ditto Group, ““ The Three Graces’ (15-in. high)
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257
258

259

260
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262

263

264
205
266

270

271
272
273
274
375
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A ditto group of Japanese figures, female and children (g-in.
high)
A finely sculptured Sicilian marble figure of a female (4o0-in. high)
A ditto bust of female on oblong rouge marble base

A pair of cut glass candlesticks with prismatic drops, on chased
gilt pillars

An opaque glass vase electric standard lamp with ribbon and
wreath decorations in relief, Louis XV, design, and the pink
silk and gilt metallic braid shade, cord and plug

A ditto lamp with floral decorations in relief and the embroi-
dered shade for same

A zo0-in, cut glass flower vase with gilt floral enrichments

A chased ormolu Louis XV. table mirror with shaped bewvelled
plate on rouge marble base

A o}-in. Oriental plate painted flowers and butterflies and a
g-in. ditto white ground and blue border

An 11-in. deep octagon shaped Oriental dish
A 7-in. ditto jug

A Marseilles bowl and cover, white ground and floral decora-
tions and medallion painted in figure subject (7-in. high)

A g}-in. Sevres plate, with turquoise blue and gilt border, white
ground centre painted in roses

A Damascus z-handled vase and cover (g4-in. high)

A Satsuma vase and cover with figure surmount (54-in. high)
and 3 Oriental tea bowls and saucers

A Salviati glass ewer, a Louis XVI. chased gilt circular box, a
Limoges cup and saucer, a small carved ivory figure and a
tortoiseshell ash tray with medallion painted in penguin

A small French watch in gold and enamelled spherical case
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291
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HALL.

A pair of massive Louis XIV. brass lion fire dogs

The Bordered Crimson Ground Persian Carpet (r2-ft. 6-in. by
g-ft. 6-in.)

A large embossed antique copper coal vase

A 6-ftt CARVED MAHOGANY ADAM WARDROBE with
tibbon and festoon decorations and carved keyboard pedi-
ment, with medallion, enclosed by a pair of panelled doors,
and deep drawer under, with brass drop handles

A 2-ft. 2-in. Carved Oak Jacobean Court Cupboard, enclosed by
2 panelled doors, with canopy cornice on turned pillar sup-
ports

A 2-ft. 11-in. walnut inlaid Queen Anne chest of 4 drawers, with
folding top and brass drop handles

A Louis XV. chased gilt 8-light electrolier with prismatic glass
drops

A 6-ft. spring and hair stuffed couch in moire silk

A set of 3 down pillows in black plush and silk with gilt
metallic tassels

Two large ditto with gilt embroidered panels

A ditto in gilt metallic embroidery

A Pair of Oak Charles II. Design Chzirs with cane seat and back
A Pair of Jacobean ditto

A bracket clock in mahogany Chippendale design case, with
steel dial, by Frodsham, and the bracket for same

A 24-in. blue and white Oriental cylindrical umbrella vase

A Mirror in Mahogany and Carved Gilt Chippendale Frame
(plate 25-in. by 15-in.)

A } plate camera in leather case by the Stereoscopic Co. and the
telescopic aluminium tripod in leather case

A massive chased gilt metal 3-light electrolier, pagoda design
with dragon branches

An Oriental vase, buff ground, painted in Japanese figure sub-
jects (244-in. high)

A 143-in Flemish jug with metal cover

An 8-in. Satsuma plate, an 83-in. Oriental plate, an Orienta.
teapot and an I11-in. blue and white dragon bowl
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\\_‘_2@51 A 14}-in. antique engraved brass tray and a 6-in. ditto S

' 299

Joo

3ot

3oz
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304
305

307
308

jio

"An upright mirror in carved Louis XVI. design frame (plate

474-in. by 13}-in.)
A barometer in glazed mahogany case
A completely fitted picnic canteen in leather case \\

STAIRS.

A 16-ft. bordered Persian crimson ground corridor rug

A Carved Gilt Queen Anne Upright Mirror with large centre
plate and 8 small plates

A Mirror in Carved Gilt Chippendale Frame

A large French tapestry panel in garden scenes, after Alonzo-
Perez

A similar panel
A similar panel
An oval bevelled plate mirror in carved gilt Adam design frame

A carved walnut Charles II. design chair with cane seat and
back

A handsame Satsuma vase and cover in gilt and floral decora-
tions with dragon handles and Kylin surmount

END OF FIRST DAY'S SALE.
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78, UPPER BERKELEY STREET

PORTMAN SQUARE, W.

CATALOGUE

SECOND DAY’S SALE,
On WEDNESDAY, 7th MAY, 1919,

At ONE o'clock precisely.

-

311

312

313

314

316

317
318

BOOKS.

A quantity of paper covered novels

The Strand Magazine, 13; Windsor Magazine, 10; Pear-
son's Magazine, 7; all bound cloth

Dickens' Works, cloth
A Pilgrimage in Surrey, by Ogilvy, 2; A History of the
County of Surrey, 1; and books (various), 25 ...

The Book of The Thousand Nights and a Night, by Bur-
ton, half calf, 10; and Supplemental Nights, by
Burton, %7

Books (various)

Books (various)

Vols.

30
20

28

17
40
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331
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333
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S
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SMOKING ROOM.

A pierced brass footman and an embossed copper ditto

A copper helmet coal scuttle
An 8-ft. bordered blue ground Persian rug

A 4-ft. Carved Mahogany Chippendale China Cabinet, enclose.d
by a pair of lattice glazed doors with base and scroll pedi-
ment on claw and ball feet

A 2-ft. 6«in, Ditto Bureau with fall front and 4 drawers under,
with brass drop handles on carved claw and ball feet

A Ditto Tallhoy Chest of 7 Drawers, with chased brass drop
handles and fluted and carved pillars

An Aeolian hornless gramophone in richly carved mahogany
cabinet with record case under, enclosed by panelled doors,
by the Aeolian Company, Ltd.

Twenty-one gramophone records

An 18-in. carved mahogany Chippendale table with suak top
on claw and ball feet

A 6-ft. 6-in. carved walnut Jacobean pillow-seated settee, uphol-
stered in crimson silk damask on carved claw feet

A pair of g square feather cushions upholstered en suite

A Carved Mahogany Chippendale Elbow Chair with ribbon splat
back, on claw and ball feet, upholstered in brown leather

A stuffed-over pillow-seated lounge easy chair with down pillow,
upholstered in floral drab cretonne

A chimney glass in three sections in black and gilt lac frame
(5-ft. by 2-ft. 3-in.)

Three square down cushions covered in black plush

A ditto smaller with black corded edge and an oblong ditto in
blue ground and floral design satin

An oblong ditto in gilt embroidered black satin cover with gilt
metallic tassels and a ditto in blue satin and gilt embroidered
cover

A Bracket Clock in Carved Mahogany Chippendale Case on Brass
ball feet

A folding } plate Kodak, 3} by 3
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339
340
341
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343
344

345

346

347
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349

359
351
352
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355
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357
358
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A mahogany bracket, a plated diurnal, a ditto mounted ink bottle,
a brass pen tray, a silver stamp box and a lac powder box
and cover

Two macrame antimacassars

A pair of g}-in. blue and white Oriental vases

A g-in. long-necked ditto, and an 8}-in ditto with circular
medallions in birds and flowers

An 8}-in. Oriental china figure of a female, and a 7}-in. ditto
A pair of 17-in. blue and white Nankin vases

A pair of blue and white Oriental dragon ginger jars with carved
wood covers and stands

A pair of ditto blue ground with white medallions, decorated in
hawthorn, and the carved wood covers and stands

A pair of ditto, smaller, to match

A g-in. blue and white Oriental jug with cover (a.f.) on carved
wood stand and a 4l-in. Benares brass vase

A pair of 6-in. blue and white Oriental vases and a pair of s5}-in.
ditto barrel-shaped vases

Three deep shaped blue and white Oriental plates (63-in.)
Three 6-in. blue and white Oriental plates
A pair of 63-in. ditto on walnut stands

Three blue and white Oriental willow pattern cups and 3 saucers
on ebonised stands

A g-in. blue and white Oriental dragon bowl on carved wood
stand

A 43-in. blue and white Oriental deep bowl, a 5%-in. ditto be'l
shaped vase and 2z ditto saucers

A pair of 6}-in. blue and white long-necked bottles and a 6}-in.
ditto vase and cover

Three blue and white Oriental vases, a small ditto, 2 ditto ash-
trays and a blue and white bowl

A blue and white Oriental oil and vinegar bottle with silver
mounts

A pair of 1-in. blue and white Oriental plates with medallions
in ﬁgun: subjects
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363
364
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369

370
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373
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375
376
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378

379

24

A g-in. blue and white Oriental ginger jar decorated in birds
and animals, and the carved rosewood cover and stand

A Worcester vase electric lamp table in hop decorations, and
the green silk and bead shade

A massive glass inkpot with plated lid

DINING ROOM.

A s5-ft. brass curb

A pair of brass tongs, a ditto poker, a ditto cinder claws and
a ditto telescopic hearth brush

A pierced brass footman

A copper coal scuttle

A 6-ft. 6-in. bordered drab ground Persian rug

A pair of carved oak Jacobean design bellows

A mahogany enclosed spirit cabinet with folding top and auto-

matic well fitted with tantalus spirit frame and 2z cut glass.
decanters, 8 tumblers and 4 goblets

An oval oak Jacobean gate-leg table
A 2-ft. 4-in. oak Jacobean table fitted drawer

A Set of Seven Queen Anne Design Dining Chairs in Carved
Walnut, with carved shell embellishments on club feet and
stuffed seats upholstered in floral design needlework

A pair of ditto carving chairs en suite

Eight linen chair covers for Lots 372 and 373

- A 5-ft. Ditto Dresser, carved and inlaid, fitted shelves and 4

drawers and cupboards, enclosed by panelled doors, on claw
and ball feet

An Oak ditto Secretaire Bookcase, enclosed by a glazed door,
fitted 6 drawers under with brass drop handles

A 5-ft. Mahogany Inlaid Serpentine Front Sheraton Sideboard,
fitted 3 drawers with brass drop handles on tapered legs

A 4-ft. 6-in. carved mahogany Chippendale circular dining table
with carved edge, massive pillar and claw and ball feet

A 3-ft. g-in. inlaid oak Jacobean chest of 4 drawers

A 3-ft. 6-in. mahogany inlaid Empire card table with folding
top on brass claw feet



a5

381 A mahogany and copper bound Chippendale hexagonal wine
cooler with drop handles on stand

382 A Chimney Glass in Carved Gilt Louis XVI. Frame, with
Bevelled Silvered Glass Plates

383 A Handsome Louis XV. Bracket Clock in Inlaid Buhl Case,
with Richly Chased Ormolu Masks and Enrichments and
Flambeaux Surmounts, and the Bracket for same

184 A Queen Anne mirror in walnut frame, with bevelled plate
(163-in. by 10}-in.)

385 A 2g-in. oval inlaid mahogany waiter with polished edge plate
glass liner

186 A massive 15-in. cut glass flower bowl on a 16-in. circular sil-
vered glass plateau

387 A pair of cut glass electric table lamps with pink silk and gilt
embroidered shades

388 A similar pair

189 A Spode dinner service, buff ground with floral decorations, com-
prising a soup tureen and cover, 2 vegetable dishes and
covers, 2 sauce tureens, covers and stands, and 12 plates

390 A Dresden comport on rustic support, with figures of male and
female and flowers in high relief (zo-in. high)

301 A 12}-in. Oriental plate, buff ground, with red and green
decorations

39z A pair of Oriental ginger jars and covers decorated in flowers
and hirds, and the carved rosewood stands for same

393 An antique copper jug with lid and brass mounts and I{nnb““"s.

394 A 13}-in. ditto

395 A ditto 2-handled wine cup
306 Two ditto water carriers
307 An antique copper bowl

398 A ditto vase on wood base, a ditto bowl with cover on brass
base, 4 ditto measures and a ditto oil lamp

399 A Syrian brass lamp—

400 An antique embossed brass vasey a circular plain brass vase, a ____ -
= ditto lamp and a coffee boiler

401 A handsome French glass electrolier, richly hand painted by Daub
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PICTURES.
OIL PAINTINGS.
Smoking Room.

LoT
405 Classical landscapes and figures
Hall.
406 The H:imadryad R. Fowler
407 Female on Balcony, Eastern scene W. Maw Egley

408 Female and Cupid (pastel)

VALUABLE FIRST PROOF ETCHINGS.
Third Floor, Back Room.
gqog Partie Perdue J. L. E. Meisonnier

410 The Generals in the Snow ditto

Second Floor, Back Room.

411 Military Officers ditto
Dining Room,
412 The Standard Bearer ditto
413 Cavalier ditto
414 Wayside Inn ditto
415 The Delivery of Despatches ditts
416 The Artist’s Critics dittc
417 The Trysting Place ditto
Hall.
418 The Staff at Austerlitz ditto
Stairs,
419 Le Billet Doux ditto
420 The Report ditto
421 Dragon en Vedette ditto
422 Porthos ditto
423 Le Connoisseur ditto
424

425



LOT
426

427

428

429
430
431

432

436
437
438
439
440
441

442
443
444
445

7
COLOURED PRINTS, ETCHINGS, ENGRAVINGS, ETC.
Top Floor, Right Back Room.

Landscape B. W. Leader

Left Front Room.
Landscape B. W. Leader

Third Floor, Back Room.

Monseigneur le Dauphin et Madame Fille du Roi Le Brun

Front Room.

The Tryst Jas. Fagan
Bridge across the Stream *eon Moran
La Comparaison and La Comparaison des Petits (a pair)
Lavrainee
Ma Chemise Brule Fragonard
Second Floor, Back Room.
First Words of Love (proot) C. E. Perugini
Farewell Lord Leighton
The Three (iraces J. MacWhirter
Front Room.
French female subject Louis Kartz
Female and parrot ditto
The Love Letter ditto
Say Please M. Milliere
Bridge E. M. Singe
Portrait of lady (water colour) Abdey
Drawing Room.
Le Serment d'Amour and Les Hazards (a pair) Fragonard
Le Petit Favori M. Castellas
La Dance and Le Concert Amoureux (a pair) Patterre
Amusement de la Jeunesse (a pair) F. Eisen, senr.



Stairs.
LOT

446 Yachtsman (drawing) F. M.
447 Dutch Female (pastel)
448 Female subjects (two pastels) F. 5
449 A Chateau, by E. M. Singe, and a print,

A Street in Menton, W. Appleton

Servants' Hall.

450 Worcester Cathedral B. W. Leader
451 By Mead and Stream ditto
452 Farmstead and Sheep ditto
453
454
SILVER, at per oz.
oz. dwt.

455 Twelve table knives and 1z ditto forks with embossed

handles
456 Ten ditto dessert knives and 1o forks to match
457 Two Georgian silver gravy spoons and 5 ditto table

spoons 17 2
458 A pair of ditto double thread and shell salad spoons ... 11 12
450 A pair of ditto fish servers M L

460 A pair of ditto sauce ladles and 2z ditto dessert spoons §
461 A ditto shell shaped sugar sifter, a Victorian ditto and

4 ditto salt spoons S (]
462 Twelve double thread tea spoons S 5 N
463 A Georgian pierced and engraved fish knife ... all at
464 A ditto engraved cake basket with shaped reeded edge 27 3
465 A set of 4 6-in. trumpet shaped flower vases ... ... all at
466 A reeded tankard ... U &L
467 An embossed Georgian design teapot and an ewer

to match ves O SED
468 A ditto tea kettle on oval base ... PR 4

466 A Georgian plain sauceboat on club feet R L
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LOT oz. dwts
470 An embossed Georgian sugar basin ... s II 10
" 471 A pierced embossed table bell : .. allat
472 An embossed Georgian mustard pot ... e
473 Two very fine ditto cream jugs ... N g allat

4 An engraved fluted sugar bowl ... . ... e O §
é}frf’sf;': French embossed and chased ladle ... e alliat

476| A/ pap boat with wooden handle and a ditto chocolate pot  all at

salt cauldrons and covers ... e IO
5-in. engraved vase and a 4}-in. ditto Vs LS T
y A chased Indian sugar basin ... all at

Three caddy scoops, a decanter lid, and 2z antique
embossed napkin rings ... ... all at

481 An embossed coffee pot with mask spout, on claw feet 25 2

482 Six pierced and embossed salt cellars with blue glass

liners win o I STO
483 Four salt cellars on claw feet and 4 salt spoons Gid, | L AT
484 A tankard with stag surmount embossed in hunting

Eubjmts LR R ] LR wEE L _ BN EEE 15 F
485 A very fine old French embossed oil and vinegar stand

with 2 cut glass bottles e EDT A
486 A pair of sugar tongs and 2 embossed spoons ... Cvag PR
487 An embossed rose bowl ... e 23

488 An old French plain hot water jug with twisted handle 21 6

489 A stationery case with embossed festoon wreath and
ribbon deccrations and the blotter to match

490 A plain inkstand

491 An octagon shaped 2-handled sugar basin and an
embossed muffineer s TESETE

492 A 7-bar toast rack SRS {0 i
493 A pair of pierced salt cellars and liners
494 Eight silver gilt Apostle tea spoons

495 A 24-in. 2-handle Georgian waiter, richly engraved with
shaped and embossed rim e IS8 14



3o
PLATED ARTICLES.

497 An embossed tankard with Bacchanalian figures in high relief

498 A pair of pierced plated z-handled tazze on fluted bases with
frosted glass liner and cover surmounted by stag

499 A double thread and shell table service, comprising 18 table
spoons, 18 table forks, 1z dessert spoons, 18 dessert forks

500 An mugravecl_ tea and l_r:oﬂ'l:n set, comprising teapot, coffee pot,
sugar basin and ewer

501 Two plain tumbler holders and a ditto mustard pot with beaded
edge and glass liner

502 An engraved claret jug with acorn surmount

503 A pierced egg cruet with 4 egg cups and 4 spoons

504 A plated acorn design breakfast cruet, 2 engraved salt cellars,
a pair of ditto fruit spoons, a pair of ditto grape scissors,
a ditto King's pattern fork and a salt spoon

505 A s5-hole cruet with cut glass bottles and an egg cruet with 6
cups and plates with spoons

506 A pair of glass preserve jars with covers, a 4-hole bottle frame,
2 coffee makers, 2z serviette rings and a pierced sweetmeat
dish

507 Two bottle holders, a pair of sugar tongs, 2 salt spoons, 2
mustard spoons and 2 menu stands

508 A pair of pierced and embossed decanter stands with mask and
festoon decorations

509 A pair of Sheffield plated entree dishes with liners and movable
handles to form extra dishes

510 A large centre flower stand embossed in figures and festoon
decorations on fawn supports, with 21-in. cut glass liner

311 A tea and coffee set of Georgian design, comprising teapet,
coffee pot, sugar basin and ewer

512 A pair of 13-in. embossed candlesticks

513 A pair of 12-in. ditto

514 A pair of 11in. ditto \
515 A pair of 11-in. ditto

516 A flower vase stand on Egvptian design support and an 8}-in. \
pen tray ——



LOT
A7

518
519

520

521

522

523

524
525
526
527

a

A fiddle head table service, comprising soup ladle, 2 sauce
ladles, 6 table spoons, 6 soup spoons, 12 dessert spoons, 12
table forks, 11 dessert forks and 11 tea spoons

Eleven dessert knives and 12 forks with mother o' pearl handles
Twelve fish knives and 12z forks with ivory handles

A hammered vase on trumpet-shaped base with handle (20-in.
high)

A 24-in. oval waiter with pierced and embossed rim on ball feet

A plain tea set of teapot, sugar basin, tongs and ewer, on
circular z-handled tray with glass base

A 28-in. engraved 2-handled oblong waiter with embossed border
An 114-in. circular waiter with shaped edge
A preserve stand with 2 Copeland jars and covers

A beaded edge revolving breakfast dish with liner, on claw feet

528 1 A Shefhield plated bread tray

529/ Two entree dish covers and handles

530
531

532
533

534
335

536
537
538

539

A pair of acorn design breakfast cruets and two 5-bar toast racks

A pepper caster, a flask, an ivory handle crumb scoop, a
butter knife, 4 preserve spoons and 2 tea spoons

A 24-in. oval engraved z-handled waiter with pierced rim

An embossed Queen Anne design tea and coffee set of teapot,
coffee pot, sugar basin and ewer

CHINA.

A yellow and gilt coffee set of 6 cups and 6 saucers with
pierced silver stands in case

A Cauldron Harlequin coffee service of 1z cups and 12z saucers
in case

Two Dresden dessert comports with pierced borders painted in
birds

A Dresden dessert service with pierced borders painted in
flowers, of comport and g plates



LOT
540

541
542
543

544
545
546
547

548
549

550

551
552

553
554

555
556

557

558

559
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A Derby pattern tea service (25 pieces)
A Dresden tea service painted in flowers (19 pieces)
A Bisto tea service painted roses and festoons (19 pieces)

Six ironstone plates, 6 blue and white plates, 3 bread and butter
plates, a Silicon plate, 2 Coalport cups and saucers, a white
and gilt ewer, a brown and green tea set of teapot, sugar
basin and ewer, a brown teapot and 2 Crown Chelsea plates,
cup and saucer

Twelve gilt Dresden dessert plates
A Tuscan china hreakfast and tea service (61 pieces)
Six Spode menu tablets and a dessert comport

A Losol dinner service comprising a soup tureen, cover and
stand, salad bowl and cover, 2z vepetable dishes and covers,
2 saucé tureens, covers and stands, 7 dishes, g soup plates,
35 meat plates and 1z pudding plates

A part of an Ironstone dinner service of 12 soup plates, 12
meat plates and 2o pudding plates

A blue, white and gilt breakfast service (30 pieces)

A Copeland dinner service of 7 dishes, 2 vegetable dishes and

covers, g soup plates, 19 meat plates, g pudding plates and
z cheese plates

GLASS.

A pair of silver mounted cut glass decanters and stoppers

A star bottom water jug with plated lid, a plain claret jug and
stopper and a pair of decanters with cut necks and 1 stopper

A massive cut glass water jug and 6 ditto tumblers

A pair of cut glass decanters and stoppers and a ditto claret
jug (a.t.)

A cut glass table service of claret jug and stopper, spirit ditto

and ditto, 7 champagnes, 4 ports, 6 sherries, 3 clarets, g
liqueurs, 7 finger bowls and 4 tumblers

An engraved glass table service of 2 decanters and stoppers,

claret jug and stopper, 13 finger bowls, 12 tumblers, g whisky
tumblers and g champagne glasses

Two cut glass water jugs and 2 ditto goblets



LOT

561
562
563

564
565
566

567
568

569

£70
571
572

573
574

575
576
577

578

579

581
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A cut glass jug, 3 plain water jugs, 7 ditto ice plates, 2 cut
glass finger bowls, 4 plain glass butter dishes, 2 small
tumblers and a champagne glass

A French glass broth bowl, cover and tray

SERVANTS' HALL.

An iron curb, a rug, a pair of muslin curtains

A s5-ft. 6-in. deal table with flap on stained frame

A split cane easy chair

A g4-ft. ditto settee

Six carved mahogany Sheraton design chairs covered in leather
A wicker easy chair and 2 Windsor chairs

A 2-ft. 4-in. mahogany Empire table with marble top and chased
gilt mbunts

A mahogany Sheraton design jardiniere stand with liner and a
walnut umbrella stand

A 10-in. Delft pattern vase, a pair of green vases, a yellow
glazed jug, a green ditto and 2 small ditto

A large blue and white Oriental jardiniere

Eight plated table spoons, 13 dessert spoons, 12 table forks, 11
dessert forks and 16 tea spoons

A carver and 21 knives (various)

KITCHEN.

An iron curb (a.f.), a standing board, a large coal scuttle and
a coal bin

A 3-ft. 6-in. deal table on turned legs, fitted drawer
A wicker easy chair, 2 Windsor chairs and a bentwood chair

A goo-day clock by the Eureka Clock Company, with glass shade
and stand



LOT
58z

583

586

587

580

590
591

592
593
594

595

596
597

598
599
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Two fish kettles, a preserving pan, a steamer, 3 baking tins
and a pair of scales and  weights

An iron saucepan stand, 12 saucepans, 3 frying pans, milk
boiler, a colander, a kettle, an enamelled bath, a pail and
a spice box

A chopping board, 2 pastry boards, a pair of butter pats, a
sieve, a rolling pin, g wood spoons and a hanging mirror

Four lead moulds, 3 graters, 2 whisks, gravy strainer, a potato
masher, a saw, 6 iron spoons, a meat chopper, 3 cook's
knives and a fork, a pallette, 2 covers and a steel

A block tin dish cover, 11 darrioles, 27 patty tins, 22 small
moulds, and a quantity of pastry cutters

Nine blue and white soup plates, 2 white jugs, a ditto soup
tureen and cover, 2 pie dishes, 8 pudding basins and 20

white plates

A pestle and mortar, 3 cake tins, 4 tin moulds, a fireproof pie
dish, 2 coffee mills, 2 travs and a plate rack

A flour keg, g tin canisters, a flour tin and 40 pieces of odd
dinner and tea ware (various)

BAKER'S PANTRY.
A stuffed-over easy chair in crimson rep
A grained chest of 5 drawers with white china knobs

A brass rail wire fender, a coal hod, a rug, a hanging mirror, a
paper basket, an enamelled pail and a wash-up bowl

A baker’s mahogany tray and stand, a supper tray, an oak
waiter and 2 lac travs

LARDER.
Two tin pails, a bread pan and a large white jug









